ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA/ASSOC

Edital Complementar nº 002/2015 ao Edital nº 002/2015-Conselho Administrativo FAESPE  Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2015 AO EDITAL N° 002/2015-CONSELHO
ADMINISTRATIVO FAESPE - HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, designada pela Resolução nº 010/2015-Ad

Referendum do CONCUR, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital

nº 002/2015, torna pública, para conhecimento dos interessados o que segue:

Art. 1º Fica HOMOLOGADA a inscrição do candidato Geraldo de Oliveira Barbosa, como

candidato representante discente da UNEMAT para compor o Conselho Administrativo da

FAESPE.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cáceres/MT, 14 de maio de 2015.

Prof. Rodrigo Bruno Zanin
Presidente da Comissão Eleitoral Central

Resolução nº 010/2015 – Ad Referendum do Conselho Curador